Mj4

viços4.scuiiÁ 	SECRETARIA DE AGRICULTURA
E EXTENSÃO RURAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
N° DE USO DE

O Sr. Antônio José Sousa de Morais, investido como Secretário de Agricultura e Extensão Rural da
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGAO PRESENCIAL N° 01/2021-SEAGRI e a ADJUDICAÇÃO do objeto as licitantes
que apresentaram os MAIORES LANCES OU OFERTAS POR ITEM, tudo de acordo com o que
determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGO  resultado da licitação em favor das seguintes
licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

ITENS 1 	EMPRESAS/ITENS/CNPJ 	 1 UNID. 1 QUANT. 1 P. UNIT. 1 P. TOTAL

MARIA BEATRIZ PEREIRA FONTENELE 08717185378 - CNPJ n° 43.258.37410001-03
1 	LOJA N°  1, TIPO C, ÁREA 24,08M2 	 MÊS 	1 	60 1.650,001 99.000,00

VALOR TOTAL R$1 99.000,00

TATIANA C. DE OLIVEIRA - CNPJ n° 15.731.640/000149
2 	LOJA  N° 6, TIPO C, ÁREA 24,08M2 	 MÊS 	60 	1 1.370,00 82.200,00

VALOR TOTAL R$ 82.200,00

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS COSTA 06338707307 - CNPJ n° 4t429.151fl)00147
3 	j LOJA  N° 8, TIPO C, ÁREA 24,08M2 	 MÊS 	1 	60 	1 1.280,00 76.800,00

VALOR TOTAL R$ 76.800,00

FRANCISCO JUNES FERREIRA ARAGÃO - CNPJ n° 21.307.610/0001-02
4 	1 LOJA N° 9, TIPO B, ÁREA 24,08W 	 MÊS 	j 	60 945,001 56.700,00

VALOR TOTAL R$1 56.700,00

ANTONIO A. CARNEIRO-ME - CNPJ n° 21.214.38flJ001-70
5 	LOJA  N°82 TIPO A, ÁREA 59,93M2 	 MÊS 	60 2.200,00 132.000,00

VALOR TOTAL R$1 132.000,00

SARA FONTENELE DE AGUIAR 93878745320 - CNFJ n°43.278.360/0001-62
6 	LOJA  N° 87, TIPO B, ÁREA 27,75M2 	 1MÊS 	60 1.015,00 60.900,00

VALOR TOTAL R$1 60.900,00

JOSÉ SOUSA CARDOSO 37914219304 - CNPJ n° 29.072.201/0001-86
8 	LOJA N° 90, TIPO C, ÁREA 24,08M2 	1 	MÊS 	1 	60 1.700,00 102.000,00

VALOR TOTAL R$1 102.000,00

VALOR GLOBAL 	 R$ 	609.600,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 609.600,00 (seiscentos e nove mil e

seiscentos reais). Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de
Empenhos e elaboração dos Contratos.

Viçosa do Ceará-CE, 1° de setembro de 2021 -

"~0 -

/)-  w,  -"~47  ~

 1

Anj)rio Jose Sousa de Morais
Secretário de Agricultura e Extensão Rural

Rua Professora Ana Maria, n°55- Centro - Cep. 62.300400 - Vüosa do Ceaia - Ceará